usque ad diffinitivam et promulgatam sententiam per vos

superinde factam et denuntiatam eisdem litteris vestris de

verbo in verbum inserendo íideliter memoratis nostris civi-

bus et iobagionibus concedi et extradare facere debeatis

et teneamini et praeterea, si de eodem negotio aliquos testes

aut sui sive vestri e medio vei alias undecunque rursum

et de novo coram vobis producere haberent, quibus ut vobis

coram comparere teneantur, praesentibus iubemus et illorum

testimonia more solito eosdem prius de veritate dicenda sub

depositione sacramenti examinando de verbo in verbum

conscribi et vestris sigillis consignari et tandem eisdem

civibus et iobagionibus praedictis consignari facietis in litteris

vestris appertis et patentibus ; et nec si nostram gratiam

vobis vultis conservare, aliud faciatis quoquomodo in prae-

missis. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Dátum in

castro Strigoniensi, vigesimo tertio die mensis Septembris,

anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo.

Regina Beatrix m. p.

CLXXVI.

1492. október 11.

A nápolyi király levele leányához, a ferrarai herczegnéhez, kit lebeszélni

igyekszik arról, hogy fiát, Hipolitot most elhívja Magyarországból.

Modenái áll. levéltár, Canc. Duc, Lett. d. Princ. est. Napoli, Ba 1.

Havemo visto quanto ne havete scripto de la causa

de la venuta ad nui del secretario de la Ser'"^ Regina,

nostra figlia, con lo quale ancora nui non havemo parlato,
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né sapemo che coinmissione porté. Ma bene havemo con-

siderato lo scriverc vostro, et se non fosseno li travagli et

li alíanni, in li quali se trova ditta Ser"'* Regina, nui non

solamente serianio del parere vostro che lo UF^ et Rev*^"

archiepiscopo de Strigonia, vostro figlio, se ne devesse

tornare de queste bande, per li respetti da vui scripti : ma
ve confortariamo deverlo faré per omne altro respetto.

Non de men trovandose dicta Regina in li termini che se

trova che onme mininio motivo, che se facesse per dicto

Rev''° archiepiscopo, serria per causarli grandé disfavore,

ultra lo discontentamento, che ragionevolmente ne piglieria :

parendoli essere abandonate da omne uno semo de parere,

che per niente dicto archiepiscopo se debia per adesso

movere dallá, perché ale cose de la Regina, como vui

vedete, corre tempó, et sono per terminare da di in di et

quelle del archiepiscopo, se non si fanno adesso lo tempó

non li corre, et se poteranno faré appresso. Per la quale